|||||||||||||||||||||||||||| 御使用前に必ずお読み下さい ||||||||||||||||||||||||||||
《 泡消火薬剤タンク ・混合器 》取 扱 説 明 書
ＦＴ型泡消火薬剤タンク・ＦＰ型混合器
この度は、ＦＴ型泡消火薬剤タンク・ＦＰ型混合器を御採用いただき誠に有難う御座います。
本製品は厳しい品質管理の元で製造され、高度な品質と性能を誇る製品で御座いますので、御使用に関しま
して下記事項および製品仕様書に御留意の上、御使用いただきますよう御願い申し上げます。
施工業者様におかれましては、本書の全項目をよく御読み下さい。また、施工業者様より御施主様へ内容
をよく御説明の上、本書を御渡し下さい。

)
(５
２
５
)
（９０９）
φ
１
０
５
０
(アンカーボルト)
　３×φ１９
                          仕 様
製 品 型 式 内容積 重量
 FT-500  500L 550 ㎏
 FT-600  600L 590 ㎏
 FT-700  700L 640 ㎏
 FT-800  800L 670 ㎏
FT-1000 1000L 750 ㎏
FT-1200 1200L 840 ㎏
                          寸 法
製 品 型 式 Ａ Ｂ
 FT-500 1250  525
 FT-600 1450  625

７
２
０
(３
６
０
)
　３×φ１９
１
４
５
８
９
                                      仕 様
製品型式 内容積 重量
FT-300 300L 345 ㎏
FT-400 400L 410 ㎏
                                      寸 法
製品型式 Ａ Ｂ
FT-300 1600 700
FT-400 2000 900